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Väderstad esittelee uuden jakopään, joka 
parantaa kylvökoneen hallintaa 
Väderstad, yksi maailman johtavista muokkaus-, kylvö- ja tarkkuuskylvökoneiden 
valmistajista, päivittää pneumaattiset kylvökoneensa Rapid A 400-800S, Rapid A 600-
800C, Spirit 400 C/S sekä Spirit 600-900 C/S uudella jakopäällä vuodelle 2024. 
Vallinnaisvarusteena uuteen jakopäähän voidaan asentaa moottorit jokaiselle lähdölle, 
mikä parantaa kuljettajan hallintaa materiaalivirtauksesta. 

Rapid- ja Spirit-kylvökoneiden uusi jakopää mahdollistaa kaksi keskeistä toimintoa: Dynaamisen 
ajourajärjestelmän sekä mahdollisuuden vaihtaa riviväli 125mm ja 250mm välillä napin painalluksella. 

- Dunaaminen ajourajärjestelmä tekee ajourien tekemisestä helpompaa kuin koskaan aiemmin. Toiminto 
asetetaan helposti iPad-pohjaisella Väderstad E-Control -järjestelmällä. Kylvettäessä kone sammuttaa 
automaattisesti ruiskun renkaanjälkien kohdalle sattuvat kylvörivit, sanoo Björn Jeansson, kylvökoneiden 
tuotepäällikkö Väderstadilta. 

Syöttämällä järjestelmälle ruiskun raidevälin, puomin leveyden sekä renkaiden leveyden, iPad-pohjainen 
Väderstad E-Control -ohjausjärjestelmä laskee automaattisesti milloin tietyt kylvörivit täytyy sulkea 
ruiskutusuria varten. Pellolla järjestelmä toimii täysin automaattisesti, sulkien kylvörivejä riippumatta 
siitä, missä kohtaa konetta ne ovat. 

- Dynaaminen ajourajärjestelmä helpottaa elämää, koska se mahdollistaa täydellä leveydellä kylvämisen 
silloinkin, kun ruiskun leveys ei jakaudu tasan kylvökoneen leveyden kanssa. Urakoitsijoille tämä 
mahdollistaa nopeat vaihdot eri asiakkaiden välillä, jolloin käytössä on erilaisia ruisku- ja 
lannoitusleveyksiä, sanoo Björn Jeansson. 

Toinen uuden jakopään mahdollistama tärkeä ominaisuus on mahdollisuus vaihtaa koneen riviväliä 
125mm ja 250mm välillä, mikä säästää aikaa kiireisen sesongin keskellä. 

- Vaihto 125mm ja 250mm rivivälin välillä tehdään napin painalluksella E-Control -järjestelmässä 
ohjaamosta käsin. Järjestelmä on koordinoitu SeedEye-sensorien kanssa, sanoo Björn Jeansson. 

Uusi jakopää mahdollistaa myös puolen koneen sulkujärjestelmän Rapid A 400S- ja Spirit 400 S/C-
koneissa. Tämä vähentää tuotantopanosten kustannuksia sekä päällekkäiskylvöjä. 

Uusi jakopää Spirit 400C/S-, Spirit 600-900C/S-, Rapid A 400-800S- sekä Rapid A 600-800C-koneisiin 
on saatavana joulukuusta 2023. 
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Väderstadista 

Väderstad tarjoaa nykyaikaiselle maataloudelle innovatiivisia, tehokkaita koneita ja menetelmiä. 
Yksinkertaistamalla viljelijöiden työtä ja parantamalla heidän tulostaan, on yhtiön visiona tulla maailman 
johtavaksi ilmiömäisen taimettumisen toimijaksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääkonttori sijaitsee 
Väderstadissa, Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa ja kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla 
oli 2 000 työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa euroa.  


